



JMT Nordic ApS

Rosensgade 12
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41258535

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2023

Jørgen Peter Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMT Nordic ApS
Rosensgade 12
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41258535
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jørgen Peter Danielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 1.307 t.kr. hvilket ledelsen anser som forventet i forlængelse af resultatet fra datterselskabet.

Selskabet har tabt hele deres selskabskapital, og selskabet forventer at kunne reetablere hele anpartskapitalen via egen indtjening de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabet gennem udbytter fra datterselskabet kan opretholde kapitalberedskabet til forsat drift.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets ejere som dækker likviditet i det omfang selskabet skulle få brug herfor frem til 30.09.2023. Støtteerklæring dækker derudover også henstand for gælden til tilknyttede virksomheder frem til 30.09.2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(7.500)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.290.329)	0
Andre finansielle omkostninger		(15.278)	(20.282)
Resultat før skat		(1.311.857)	(27.782)
Skat af årets resultat	1	4.736	6.548
Årets resultat		(1.307.121)	(21.234)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.307.121)	(21.234)
Resultatdisponering		(1.307.121)	(21.234)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		609.671	1.900.000
Finansielle aktiver	2	609.671	1.900.000
Anlægsaktiver		609.671	1.900.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.736	6.548
Tilgodehavender		4.736	6.548
Likvide beholdninger		29.956	38.471
Omsætningsaktiver		34.692	45.019
Aktiver		644.363	1.945.019

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(1.340.855)	(33.734)
Egenkapital		(1.300.855)	6.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.945.218	1.932.503
Kortfristede gældsforpligtelser		1.945.218	1.938.753
Gældsforpligtelser		1.945.218	1.938.753
Passiver		644.363	1.945.019
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(33.734)	6.266
Årets resultat	0	(1.307.121)	(1.307.121)
Egenkapital ultimo	40.000	(1.340.855)	(1.300.855)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens § 119.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(4.736)	(6.548)
	(4.736)	(6.548)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.900.000
Kostpris ultimo	1.900.000
Årets nedskrivninger	(1.290.329)
Nedskrivninger ultimo	(1.290.329)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	609.671

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bülow:Steensen A/S	Aarhus	A/S	100

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Danielsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
